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KUORMA- JA LINJA-AUTONKULJETTAJIEN PERUSTASON  
AMMATTIPÄTEVYYSKOULUTUKSEN JÄRJESTÄMISLUPA 
 
 
1. Taustaa 
 
Kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyydestä 16.3.2007 annettu laki 
(273/2007), jäljempänä ammattipätevyyslaki ja sen nojalla 31.5.2007 annettu valtio-
neuvoston asetus (640/2007) tulevat voimaan 1.8.2007 alkaen. Näillä säädöksillä toi-
meenpannaan kansallisella tasolla Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 
2003/59/EY maanteiden tavara- ja henkilöliikenteeseen tarkoitettujen tiettyjen ajoneu-
vojen kuljettajien perustason ammattipätevyydestä ja jatkokoulutuksesta edellyttämät 
toimenpiteet. Ammattipätevyysdirektiivi ja edellä mainitut säädökset edellyttävät mm. 
että kansallinen toimivaltainen viranomainen hyväksyy perustason ammattipätevyys-
koulutusta antavat koulutuskeskukset. 
 
Uusilla linja-auton kuljettajilla (henkilöliikenteen kuljettajilla) on oltava suoritettuna di-
rektiivin edellyttämä perustason ammattipätevyyskoulutus 10.9.2008 alkaen ja kuorma-
auton kuljettajilla (tavaraliikenteen kuljettajilla) 10.9.2009 alkaen. Perustason ammatti-
pätevyyskoulutuksella saavutettu ammattipätevyys säilyy viisi vuotta, minkä jälkeen 
ammattipätevyyden säilyttäminen edellyttää aina viiden vuoden välein jatkokoulutuksen 
suorittamista. Jatkokoulutuksen suorittamista edellytetään myös niiltä kuljettajilta, joi-
den ajo-oikeus on alkanut ennen edellä mainittua ajankohtaa ja joilta ei vaadita perus-
tason ammattipätevyyskoulutuksen suorittamista. 
 
Ammattipätevyyslaissa säädetään tarkemmin perustason ammattipätevyyskoulutuk-
sesta, sen saavuttamisesta ammatillisessa kuljettajakoulutuksessa, jatkokoulutuksesta, 
koulutuskeskuksista ja niiden hyväksymisestä ja valvonnasta, opetushenkilöstöstä, 
opetusvälineistä, koejärjestelyistä sekä ammattipätevyyden osoittamisesta. 
 
Perustason ammattipätevyyskoulutuksen ja jatkokoulutuksen sisällöstä, opetuksen 
määrästä ja toteutuksesta sekä kokeen suorittamisesta on säädetty tarkemmin kuor-
ma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyydestä annetulla valtioneuvoston asetuk-
sella (640/2007). Lisäksi asetuksessa on tarkemmat säännökset opettajaa ja opetuk-
sesta vastaavaa johtajaa sekä kokeen arvioijaa koskevista vaatimuksista, opetusväli-
neistä ja menetelmistä, oppitunnin kestoa koskevista vaatimuksista sekä koulutuskes-
kukseksi hyväksymistä koskevasta hakemuksesta ja jatkokoulutuksen koulutusohjel-
man hyväksymisestä.  
 
Asetuksessa säädetään myös ammatillisessa kuljettajakoulutuksessa olevan toimimi-
sesta kuljettajana, rekisteriin tehtävistä ilmoituksista ja merkinnöistä sekä ammattipäte-
vyyskortista.  
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Ammattipätevyyttä koskevien tietojen tallentamisesta ajoneuvoliikennerekisteriin sää-
detään ajoneuvoliikennerekisteristä annetussa laissa (541/2003) ja sen nojalla. 
 
 
2. Tutkinnot, joiden järjestäminen edellyttää opetusministeriön lupaa 
 
Ammattipätevyyslain 5 §:ssä tarkoitettu perustason ammattipätevyyskoulutus sijoite-
taan osaksi alan ammatillisten perustutkintoja ja ammattitutkintoja. Perustason ammat-
tipätevyyskoulutus sisällytetään seuraaviin ammatillisiin perustutkintoihin ja ammattitut-
kintoihin: 
 
Tekniikan ja liikenteen ala: 
 
- logistiikan perustutkinto, kuljetuspalvelujen koulutusohjelma/osaamisala (auton-

kuljettaja, yhdistelmä-ajoneuvonkuljettaja, linja-autonkuljettaja) 
- logistiikan perustutkinto, lentoasemapalvelujen koulutusohjelma /osaamisala (len-

toasemahuoltaja) 
- rakennusalan perustutkinto, maarakennuskoneenkuljetuksen koulutusohjel-

ma/osaamisala (maarakennuskoneenkuljettaja) 
- ajoneuvonosturinkuljettajan ammattitutkinto 
- lentoasemapalvelujen ammattitutkinto 
- linja-autonkuljettajan ammattitutkinto 
- maarakennusalan ammattitutkinto 
- puutavaran autokuljetuksen ammattitutkinto 
- yhdistelmäajoneuvonkuljettajan ammattitutkinto 
 
Luonnonvara- ja ympäristöala: 
 
- metsäalan perustutkinto, metsäkonealan koulutusohjelma/osaamisala, metsä-

koneenkuljettaja (puutavara-auton kuljetuksen koulutus)  
 
 

Opetushallitus antaa määräyksen logistiikan perustutkinnon opetussuunnitelman ja 
näyttötutkinnon perusteista. Muutetut perusteet sisältävät ammattipätevyyden edellyt-
tämän osan sekä linja-autonkuljettajan ja yhdistelmäajoneuvonkuljettajan tutkintonimik-
keen saamiseksi tarvittavat osat. Muihin opetussuunnitelman ja näyttötutkinnon perus-
teisiin Opetushallitus tekee direktiivin edellyttämää ammattipätevyyskoulutusta koske-
vat muutokset vuoden 2007 loppuun mennessä.  
 
 
3. Koulutuskeskukseksi hyväksyminen 
 
Perustason ammattipätevyyskoulutusta antavaksi koulutuskeskukseksi voidaan hyväk-
syä koulutuksen järjestäjä, jolla on opetusministeriön ammatillisesta koulutuksesta an-
netun lain (630/1998) tai ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetun lain (631/1998) 
nojalla myöntämä lupa ammatillisen koulutuksen järjestämiseen. Opetusministeriö 
päättää koulutuskeskukseksi hyväksymisestä ammatillisen koulutuksen järjestämislu-
papäätöksen yhteydessä. Vain hyväksytty koulutuskeskus on oikeutettu järjestämään 
ammattipätevyyskoulutusta. Perustason ammattipätevyyskoulutusta antavaksi koulu-
tuskeskukseksi hyväksytty koulutuksen järjestäjä saa järjestää myös jatkokoulutusta 
sen jälkeen, kun Ajoneuvohallintokeskus on hyväksynyt jatkokoulutuksessa noudatet-
tavan koulutusohjelman. 
 
Edellä mainittuihin ammatillisiin perustutkintoihin ja ammattitutkintoihin johtavaa tai 
valmistavaa koulutusta ei voi 1.1.2008 alkaen järjestää ilman ammatillisen koulutuksen 
järjestämislupaa ja/tai ammatillisen lisäkoulutuksen järjestämislupaa ja siihen liittyvää 
perustason ammattipätevyyskoulutusta antavaksi koulutuskeskukseksi hyväksymistä. 
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Tämän vuoksi opetusministeriö päivittää syksyn 2007 aikana kaikkien tekniikan ja lii-
kenteen alan ja/tai luonnonvara- ja ympäristöalan ammatillista peruskoulutusta järjes-
tävien ammatillisen koulutuksen järjestäjien ammatillisen koulutuksen järjestämisluvat 
1.1.2008 lukien.  
 
 
Koulutuskeskukseksi hyväksymistä koskeva hakemus 
 
Koulutuksen järjestäjien tulee hakea opetusministeriöltä kirjallisesti lupaa kuorma- ja 
linja-autonkuljettajien perustason ammattipätevyyskoulutuksen järjestämiseksi. Myön-
täessään luvan opetusministeriö hyväksyy koulutuksen järjestäjän kuorma- ja linja-
autonkuljettajien ammattipätevyyskoulutusta antavaksi koulutuskeskukseksi. Myös ne 
koulutuksen järjestäjät, joilla on opetusministeriön myöntämä ammatillisen koulutuksen 
järjestämislupa ja erillinen autokoululupa, hakevat kuorma- ja linja-auton kuljettajien 
ammattipätevyydestä annetun lain mukaista koulutuskeskukseksi hyväksymistä ope-
tusministeriöltä.  
 
Kuorma- ja linja-autonkuljettajien ammattipätevyyttä koskevan asetuksen 17 §:ssä 
säädetään hakemukseen liitettävistä tiedoista, joita tarvitaan arvioitaessa järjestämislu-
van myöntämisen edellytyksiä.  
 
Tämän kirjeen sivulla 7 on ohjeet koulutuskeskukseksi hakemista varten. Koulutuksen 
järjestäjien tulee toimittaa tämän kirjeen liitteen kohdissa A - F mainitut tiedot: hake-
muslomake ja sen liitteinä kopiot mainituista asiakirjoista sekä pyydetyt selvityk-
set/suunnitelmat. Koulutuksen järjestäjiltä pyydetyt tiedot ovat välttämättömiä järjestä-
mislupakäsittelyä varten.  
 
Koulutuksen järjestäjän on pidettävä hakemuksen yhteydessä antamansa tiedot, myös 
ne, joita ei ole vaadittu toimitettavaksi ministeriöön yksityiskohtaisella tasolla, ajan-
tasaisesti dokumentoituna siten, että ne ovat tarvittaessa esitettävissä kuorma- ja linja-
auton kuljettajien ammattipätevyydestä annetun valtioneuvoston asetuksen 17 §:ssä 
edellytetyllä tasolla. Ammattipätevyyslain 14 §:ssä todetaan, että koulutuskeskus vas-
taa siitä, että opetus annetaan koulutuskeskuksen hyväksymistä koskevassa hake-
muksessa ja sen lisäksi annettujen tietojen sekä hyväksymisen ehtojen mukaisesti. Jos 
hakemuksessa annetuissa tai muissa hakijan antamissa tiedoissa tapahtuu muutoksia, 
on koulutuskeskuksen välittömästi ilmoitettava niistä opetusministeriölle. 
 
Ammattipätevyyskoulutusta antavaksi koulutuskeskukseksi hyväksytyt koulutuksen jär-
jestäjät antavat kuljettajakoulutusta ensisijaisesti ammatillisen koulutuksen järjestämis-
luvan ammatillisen peruskoulutuksen vuotuisen kokonaisopiskelijamäärän puitteissa tai 
ammatillisen lisäkoulutuksen järjestämisluvan opiskelijatyövuosien mukaisesti. Ope-
tusministeriö on kesäkuussa 2007 laajentanut päätöksillään keskeisten kuljettajakoulu-
tuksen järjestäjien peruskoulutuksen järjestämislupia. 
 
Koulutuksen järjestäjien tulee jatkossa kohdentaa nykyisiä opiskelijapaikkojaan aikai-
sempaa enemmän kuljettajakoulutukseen. 
 
Päätös ammattipätevyyskoulutusta antavaksi koulutuskeskukseksi hyväksymisestä si-
sällytetään opetusministeriön myöntämiin ammatillisen koulutuksen järjestämislupiin, 
jotka tehdään sähköisellä KOUTE-päätöksentekojärjestelmällä. Järjestelmä on yhtey-
dessä myös muihin sähköisiin seuranta- ja raportointijärjestelmiin, kuten Opetushalli-
tuksen ylläpitämiin OPTI-oppilaitostietojärjestelmään ja VALOS-valtionosuus-
järjestelmään.  
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4. Perustason ammattipätevyyskoulutuksen järjestäminen ja eri toimijoiden  
tehtävät 
 
Ammattipätevyysdirektiivi harmonisoi EU:n jäsenmaiden maanteiden tavara- ja henkilö-
liikenteen kuljettajien koulutuksen vähimmäistason. Perustason ammattipätevyys han-
kitaan aina määrämuotoisella koulutuksella.  
 
Koulutus kestää tavallisimmin 280 tuntia, mutta se voi tapahtua tietyin edellytyksin 
myös nopeutetusti, jolloin sen kesto on 140 tuntia. Koulutukseen sisältyy teoriakoe.  
 
Opetushallitus päättää ammatilliseen tutkintoon johtavan koulutuksen opetussuunni-
telman ja näyttötutkinnon perusteista ja vahvistaa siinä yhteydessä perustason ammat-
tipätevyyskoulutuksessa noudatettavat opetussuunnitelman ja näyttötutkinnon perus-
teet. Perustason ammattipätevyyskoulutusta antavaksi koulutuskeskukseksi hyväksy-
tyn koulutuksen järjestäjän on noudatettava perustason ammattipätevyyskoulutuksessa 
Opetushallituksen vahvistamia opetussuunnitelman ja näyttötutkinnon perusteita.  
 
Perustason ammattipätevyyskoulutusta antavaksi koulutuskeskukseksi hyväksytty kou-
lutuksen järjestäjä vastaa siitä, että opetus annetaan koulutuskeskuksen hyväksymistä 
koskevassa hakemuksessa ja sen lisäksi annettujen tietojen sekä hyväksymisen ehto-
jen mukaisesti. Jos hakemuksessa annetuissa tai muissa hakijan antamissa tiedoissa 
tapahtuu muutoksia, jotka aiheuttavat sen, että kuorma- ja linja-auton kuljettajien am-
mattipätevyydestä annetussa laissa ja asetuksessa määritellyt hyväksymisen ehdot ei-
vät enää täyty, koulutuskeskuksen on välittömästi ilmoitettava muutoksista opetusmi-
nisteriölle.  
 
 
Vastuu kokeiden järjestämisestä ja valvonnasta  
 
Kokeiden järjestämiseen ja valvontaan sekä todistusten antamiseen liittyvistä tehtävis-
tä vastaavat ammatillisesta koulutuksesta annetussa laissa säädetyt ammattiosaami-
sen näyttöjen suunnittelusta ja toteuttamisesta vastaavat toimielimet, jäljempänä toi-
mielin, ja ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetussa laissa säädetyt tutkintotoimi-
kunnat.  
 
Toimielimet tai tutkintotoimikunnat hyväksyvät kokeet, koejärjestelyt ja arvioijat kuten 
muutoinkin ammattiosaamisen näyttöjen tai näyttötutkintojen suorittamiseen liittyvät 
menettelyt niitä koskevien säännösten mukaisesti. Toimielimillä ja tutkintotoimikunnilla 
on vastuu kokeen järjestämisestä ja valvonnasta. Kokeiden käytännön järjestelyissä 
voidaan kuitenkin hyödyntää koulutuksen järjestäjän tiloja ja osaamista. Perustason 
ammattipätevyyskoulutusta antavaksi koulutuskeskukseksi hyväksytty koulutuksen jär-
jestäjä laatii tai hankkii kokeen toimielimen tai tutkintotoimikunnan lukuun. 
 
 
Kokeen suorittaminen 
 
Perustason ammattipätevyys voidaan saavuttaa ja koulutukseen sisältyvä koe suorittaa 
ammatillisen kuljettajakoulutuksen yhteydessä. Koe suoritetaan, kun säädetty opetus 
on saatu. Koe on mahdollista suorittaa joko yhtenä kokonaisuutena tai vaiheittain am-
matillisen kuljettajakoulutuksen yhteydessä. Koe on kirjallinen, mutta se saadaan jär-
jestää myös suullisesti ammattiosaamisen näytön tai näyttötutkintotilaisuuden yhtey-
dessä. Suullinen koe saadaan järjestää myös silloin, kun se esim. opiskelijan lukihäiri-
ön vuoksi katsotaan tarpeelliseksi. Kokeen on sisällettävä vähintään yksi kysymys di-
rektiivin määrittelemien oppiaineiden jokaista tavoitetta kohden.  
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Todistus perustason ammattipätevyyskoulutuksen suorittamisesta 
 
Toimielin tai tutkintotoimikunta varmentaa merkinnällään tutkintotodistukseen, tutkin-
non osan suorittamista koskevaan todistukseen, näyttötodistukseen tai erotodistukseen 
taikka erillisellä todistuksella sen, että säädetyn opetuksen saanut ja kokeessa hyväk-
sytty henkilö on suorittanut perustason ammattipätevyyskoulutuksen.  
 
Opetussuunnitelman perusteiden mukaisessa koulutuksessa merkintä ammattipäte-
vyyskoulutuksen suorittamisesta voidaan sisällyttää tutkintotodistukseen sisältyvään 
näyttötodistukseen. Merkintä voidaan sisällyttää myös erotodistukseen sisältyvään to-
distukseen suoritetuista ammattiosaamisen näytöistä. Opiskelijalle voidaan pyydettä-
essä antaa myös erillinen todistus perustason ammattipätevyyskoulutuksen suorittami-
sesta. Todistuksen antaa toimielin. 
 
Jos perustason ammattipätevyyskoulutus suoritetaan näyttötutkintoon valmistavan 
koulutuksen yhteydessä, merkintä ammattipätevyyskoulutuksen suorittamisesta sisälly-
tetään tutkintotodistukseen tai ammattipätevyyden edellyttämän tutkinnon osan suorit-
tamisesta annettavaan todistukseen. Tässä mainitut todistukset antaa tutkintotoimikun-
ta. 
 
 
Koulutuskeskusten valvonta 
 
Opetushallitus valvoo perustason ammattipätevyyskoulutusluvan saaneita koulutus-
keskuksia opetusministeriön kanssa tehdyn tulossopimuksen mukaisesti. Valvova vi-
ranomainen voi lähettää valtuuttamiaan henkilöitä seuraamaan koulutusta. Tavoitteena 
on valvoa hyväksyttyjen koulutuskeskusten opintokokonaisuuksia ja kokeiden asian-
mukaisia toteuttamistapoja ja kulkua. Opetushallitus ilmoittaa valvonnan yhteydessä 
havaitsemansa puutteet opetusministeriölle.  
 
Opetushallitus asettaa tutkintotoimikunnat. Tutkintotoimikunnat vastaavat ammatillises-
ta aikuiskoulutuksesta annetun lain mukaisesti näyttötutkintojen järjestämisestä ja val-
vonnasta. Ne sopivat tutkintojen järjestämisestä (arvioivat järjestämisedellytykset ja 
määrittävät kriteerit arvioijille), vahvistavat tutkintosuoritukset ja antavat tutkintotodis-
tukset tai tutkinnon osaa koskevat todistukset. Lisäksi tutkintotoimikunnat päättävät 
näyttötutkinnon tai sen osan arvioinnin oikaisemisesta. Tutkintotoimikunnat antavat to-
distuksen perustason ammattipätevyyskoulutuksen suorittamisesta näyttötutkintoon 
valmistavan koulutuksen yhteydessä. 
 
Opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti järjestettävässä ammatillisessa peruskou-
lutuksessa koulutuksen järjestäjä asettaa toimielimen ammattiosaamisen näyttöjen 
suunnittelua ja toteuttamista varten. Ammatillisesta koulutuksesta annetun lain mukai-
sesti toimielin hyväksyy suunnitelmat ammattiosaamisen näyttöjen toteuttamisesta ja 
arvioinnista, valvoo näyttötoimintaa ja päättää ammattiosaamisen näyttöjen arvioijista. 
Toimielin antaa todistuksen perustason ammattipätevyyskoulutuksen suorittamisesta 
tutkintotodistukseen sisältyvässä näyttötodistuksessa, erotodistukseen sisältyvässä to-
distuksessa suoritetuista ammattiosaamisen näytöistä taikka erillisellä todistuksella. Li-
säksi toimielin käsittelee opiskelijan arviointia koskevat oikaisuvaatimukset. Toimieli-
men puheenjohtaja allekirjoittaa tutkintotodistukseen sisältyvän näyttötodistuksen ja 
muut mainitut todistukset. 
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Ammattipätevyyden osoittamista koskevat merkinnät ja toimenpiteet 
 
Osoitukseksi ammattipätevyydestä kuljettajalle annetaan hakemuksesta ammattipäte-
vyyskortti tai hänen hakemuksestaan ajokorttiin tehdään merkintä ammattipätevyydes-
tä. Ammattipätevyyskorttia haetaan Ajoneuvohallintokeskukselta tai sen nimeämältä 
palveluntuottajalta. Ammattipätevyyttä osoittavan merkinnän tekeminen ajokorttiin edel-
lyttää uuden ajokortin hakemista. Hakemus tehdään asuinpaikkakunnan poliisille. Tar-
kemmat ohjeet ammattipätevyyskortin ja ajokorttimerkinnän hakumenettelystä löytyvät 
kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyydestä annetusta asetuksesta. 
 
Ammatillisessa kuljettajakoulutuksessa oleva henkilö voi toimia kuljettajana Suomessa 
(Ahvenenmaata lukuun ottamatta) koulutuksen aikana tai koulutusjaksojen välisinä lo-
ma-aikoina, jos perustason ammattipätevyyskoulutusta antavaksi koulutuskeskukseksi 
hyväksytty koulutuksen järjestäjä on hyväksynyt kuljettajana toimimisen ja antanut sen 
vakuudeksi opiskelijalle hyväksymisasiakirjan. 
 
Opetushallitus antaa erillisellä kirjeellä tarkempia määräyksiä, ohjeita ja suosituksia pe-
rustason ammattipätevyyskoulutukseen liittyvistä hyväksymisasiakirjoista, ammattipä-
tevyyskoulutuksen suorittamisesta annettavasta todistuksesta, tutkintotodistukseen, 
erotodistukseen tai näyttötutkinnon osan suorittamisesta annettavaan todistukseen tu-
levista merkinnöistä sekä opiskelijan arvioinnista. 
 
Ajoneuvohallintokeskus ohjeistaa tarkemmin ajoneuvoliikennerekisteriin tehtävät ilmoi-
tukset ja merkinnät. Koulutuskeskuksen on mm. ilmoitettava rekisteriin henkilöt, jotka 
ovat aloittaneet perustason ammattipätevyyskoulutuksen. 
 
 
5. Jatkokoulutuksen järjestäminen 
 
Perustason ammattipätevyyskoulutusta antavaksi koulutuskeskukseksi hyväksytty kou-
lutuksen järjestäjä saa järjestää myös jatkokoulutusta sen jälkeen, kun Ajoneuvohallin-
tokeskus on koulutuksen järjestäjän hakemuksesta hyväksynyt jatkokoulutuksessa 
noudatettavan koulutusohjelman. Jatkokoulutusta ei voi käynnistää ennen kuin koulu-
tusohjelma on hyväksytty. Jos jatkokoulutuksia järjestetään useita, niissä voidaan nou-
dattaa Ajoneuvohallintokeskuksen aiemmin hyväksymää jatkokoulutuksen koulutusoh-
jelmaa. Jos koulutuksen järjestäjän antaman jatkokoulutuksen koulutusohjelma muut-
tuu, koulutuksen järjestäjän on haettava muuttuneelle koulutusohjelmalle Ajoneuvohal-
lintokeskuksen hyväksyntä ennen koulutuksen käynnistämistä. 
 
Jatkokoulutus koostuu keskeisistä direktiivin mukaisista oppiaineista. Koulutukseen on 
kuitenkin aina sisällytettävä ennakoivan ajamisen opetusta. Koulutuksen kokonaismää-
rä on 35 tuntia viidessä vuodessa. Opetus on annettava vähintään 7 tunnin jaksoissa.  
 
Jatkokoulutuksen sisällöstä ja toteutuksesta säädetään tarkemmin kuorma- ja linja-
auton kuljettajien ammattipätevyydestä annetussa asetuksessa. 
 
Kun jatkokoulutus on koulutusohjelman mukaisesti annettu, koulutuskeskus antaa siitä 
todistuksen. Jos opetus annetaan jaksoissa, koulutuskeskuksen on annettava todistus 
kustakin jaksosta jakson suorittamisen jälkeen.  
 
Jatkokoulutuksen osalta Ajoneuvohallintokeskus tulee antamaa tarkempia ohjeita. 
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6. Luvan hakeminen ja hakemusten käsittelyn aikataulu 
 
 
1. Opetusministeriö pyytää kuorma- ja linja-autonkuljettajien perustason ammattipäte-
vyyskoulutusta antaviksi koulutuskeskuksiksi hakevia ammatillisen peruskoulutuksen 
järjestäjiä ja/tai ammatillisen lisäkoulutuksen, järjestäjiä lähettämään ammatillisen kou-
lutuksen järjestämislupaansa ja/tai ammatillisen lisäkoulutuksen järjestämislupaansa 
koskevat muutoshakemukset liitteineen 14.9.2007 mennessä opetusministeriön kir-
jaamoon.  
 
Hakemus tulee toimittaa kirjallisena osoitteella: 
 
Opetusministeriö 
PL 29 
00023 VALTIONEUVOSTO  
 
2. Opetusministeriö pyytää hakemuksista lausunnon ja selvitykset koulutuskeskusten 
hyväksymisedellytysten täyttymisestä Opetushallitukselta 15.10.2007 mennessä. 
 
3. Opetusministeriö tekee päätökset 31.12.2007 mennessä. 
 
4. Kuorma- ja linja-autonkuljettajien perustason ammattipätevyyskoulutuksen järjestä-
misluvat tulevat voimaan 1.1.2008 alkaen. 
 
 
Kirje liitteineen löytyy osoitteesta:  
www.minedu.fi/OPM/Koulutus/ammatillinen_koulutus 
kohdasta: Lomakkeet ja päätökset 
 
 
 
 
 
 
 
Ylijohtaja   Sakari Karjalainen 
 
 
 
 
 
 
Hallitusneuvos  Timo Lankinen 
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Järjestämislupiin liittyvät kysymykset 
 
 
Opetusministeriö: 
 
Ylitarkastaja Jukka Lehtinen, puh. (09) 1607 7224, jukka.lehtinen@minedu.fi 
 
Hallitusneuvos Tarja Lehtinen, puh. (09) 1607 7469, tarja.lehtinen@minedu.fi 
 
Ylitarkastaja Tarja Koskimäki, puh. (09) 1607 7416, tarja.koskimaki@minedu.fi 
 
Opetusneuvos Arja Mäkeläinen, puh. (09) 1607 7265, arja.makelainen@minedu.fi 
 
 
 
 
Opetussuunnitelman ja näyttötutkinnon perusteisiin sekä ammattiosaamisen 
näyttöjen toimielimiin ja tutkintotoimikuntiin liittyvät kysymykset 
 
 
Opetushallitus: 
 
Erityisasiantuntija Timo Repo, puh. (09) 7747 7359, timo.repo@oph.fi 
 
Opetusneuvos Markku Lappalainen, puh. (09) 7747 7762, markku.lappalainen@oph.fi 
 
 
 
 
Laki (273/2007) ja valtioneuvoston asetus (640/2007) kuorma- ja linja-auton kuljettajien 
ammattipätevyydestä on nähtävissä www-osoitteesta:  
 
 
www.finlex.fi/fi/esitykset/he/2006/20060149 ja 
 
www.mintc.fi/liikenteenlakihankkeet 
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JAKELU 
 
Ammatillisen peruskoulutuksen järjestäjät  
Ammatillisen lisäkoulutuksen järjestäjät  
 
 
TIEDOKSI 
 
Opetusministeri Sari Sarkomaa 
Valtiosihteeri Heljä Misukka 
Erityisavustaja Laura Rissanen 
Kansliapäällikkö Harri Skog 
KTPO:n aikuiskoulutuksen tulosalue 
Opetushallitus 
Liikenne- ja viestintäministeriö  
Työministeriö 
Sisäasiainministeriö 
Puolustusministeriö 
Pääesikunta 
Ajoneuvohallintokeskus 
Lääninhallituksen sivistysosastot 
Tilastokeskus 
Suomen Autokoululiitto ry 
Suomen Kuntaliitto 
Ammatillisten Aikuiskoulutuskeskusten Liitto 
Opetusalan ammattijärjestö OAJ 
STALO ry 
Koulutuksen järjestäjien yhdistys ry 
Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto AKT ry 
Autoliikenteen Työnantajaliitto ry 
Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry 
Linja-autoliitto 
Elinkeinoelämän keskusliitto EK 
Auto- ja kuljetusalan koulutustoimikunta 
Rakennusalan koulutustoimikunta  
Ilmailualan koulutustoimikunta 
Kuljetusalan tutkintotoimikunta 
Ilmailualan tutkintotoimikunta 
Ajoneuvonnosturinkuljettajan tutkintotoimikunta 
Maarakennusalan tutkintotoimikunta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


